ООО «________________________»

Приказ №________
О режиме работы организации

г. ___________________
_____________________года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить этот режим работы ООО «_________________» с ___________ года:

— Пятидневная рабочая неделя.
— Выходные в _____________________.
— Продолжительность одного рабочего дня – _______ часов.
— ООО «_____________» работает с ________ часов по ________ часов.
— Сотрудникам предоставляется перерыв на обед продолжительностью час, с ______ до ______ часов.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор ______________________ (подпись)